

Kui kasutate meie teenuseid, usaldate enda andmed meie käsutusse. Mõistame, et see on suur vastutus, ja töötame selle nimel, et kaitsta teie teavet ja võimaldada teil seda hallata.

Nende privaatsuseeskirjade eesmärk on selgitada, milliseid andmeid ja mis eesmärgil kogutakse ning kuidas saate oma andmeid värskendada, hallata, eksportida ja kustutada.



Privaatsuskontroll

Kas soovite oma privaatsusseadeid muuta?

[Läbige privaatsuskontroll](#)

Jõustub 1. juuli 2021

[Arhiivitud versioonid](#)

Loome mitmesuguseid teenuseid, mis aitavad iga päev miljonitel inimestel uudsel moel maailma avastada ja sellega suhelda. Pakume muu hulgas järgmisi teenuseid.

- Google'i rakendused, saidid ja seadmed, nagu otsing, YouTube ja Google Home
- Platvormid, nagu Chrome'i brauser ja operatsioonisüsteem Android
- Kolmanda osapoolse rakendustesse ja saitidele integreeritud tooted, näiteks reklaamid ja manustatud Google Mapi sisu.

Meie teenustes saate mitmesugusel moel oma privaatsust hallata. Näiteks võite luua Google'i konto, kui soovite luua ja hallata sisu, näiteks kirju ja fotosid, või näha asjakohasemaid otsingutulemusi. Paljud Google'i teenused on saadaval ka sisse logimata või kontot loomata – näiteks Google'i otsing või YouTube'i videote vaatamine. Samuti saate privaatselt veebi sirvida Chrome'i inkognito režiimi abil. Peale selle saate kõigis meie teenustes kohandada oma privaatsusseadeid, et kontrollida, milliseid andmeid me kogume ja kuidas teie kohta käivat teavet kasutatakse

Selleks et anda võimalikult selge ülevaade, lisasime [põhiterminite](#) näited, selgitavad videod ja definitsioonid. Kui teil on privaatsuseeskirjade kohta küsimusi, võite [meiega ühendust võtta](#).

GOOGLE'I KOGUTAV TEAVE

Soovime, et teaksite, millist tüüpi teavet me kogume ajal, mil kasutate meie teenuseid

Kogume teavet, et pakkuda kõikidele kasutajatele paremaid teenuseid – alustades elementaarsest teabest, nt sellest, mis keelt räägite, ja lõpetades keerukama teabega, nt [millised reklaamid on teie jaoks kõige kasulikumad](#), [millised inimesed teile võrgus kõige rohkem korda lähevad](#) või millised YouTube'i videod teile meeldivad. Google'i kogutav teave ja selle kasutamiskiis oleneb sellest, kuidas meie teenuseid kasutate ja privaatsusseadeid haldate.

Kui te ei ole Google'i kontole sisse logitud, talletame kogutava teabe [unikaalsete identifikaatorite](#) alusel, mis on seotud kasutatava brauseri, rakenduse või [seadmega](#). See aitab meil näiteks hallata teie keele-eelistusi sirvimisseansside lõikes.

Kui olete sisse logitud, kogume ka teavet, mis talletatakse teie Google'i kontole ja mida käsitletakse [isikliku teabena](#).

Teie loodav või meile edastatav sisu

Google'i konto loomisel edastate meile [isiklikku teavet](#): oma nime ja parooli. Samuti võite soovi korral lisada kontole [telefoninumbri](#) või [makseteabe](#). Võite otsustada meile teavet edastada isegi ajal, mil te ei ole Google'i kontole sisse logitud – näiteks võite anda oma e-posti aadressi meie teenustega seotud värskenduste kohta teabe saamiseks.

Samuti kogume sisu, mida meie teenuseid kasutades loote, üles laadite või teistelt saate. See hõlmab näiteks teie koostatud ja vastuvõetud e-kirju, salvestatud fotosid ja videoid, loodud dokumente ja arvutustabeleid ning YouTube'i videote kommentaare.

Teave, mida kogume meie teenuste kasutamisel ajal

Teie rakendused, brauserid ja seadmed

Kogume teavet rakenduste, brauserite ja [seadmete](#) kohta, mille abil Google'i teenuseid kasutate. See aitab meil pakkuda funktsioone, mille abil saab näiteks tooteid automaatselt värskendada ja teie seadme aku tühjenemise korral teie ekraani hämardada.

Kogutav teave hõlmab [unikaalseid identifikaatoreid](#), brauseri tüüpi ja seadeid, seadme tüüpi ja seadeid, operatsioonisüsteemi, mobiilivõrgu teavet, sh telefoninumbrit ja operaatori nime, ning rakenduse versiooninumbrit. Samuti kogume teavet teie rakenduste, brauserite ja seadmete ning meie teenuste vahelise suhtluse kohta, nagu [IP-aadress](#), krahhiaruanded, süsteemi tegevus ning teie taotluse kuupäev, kellaaeg ja suunaja URL.

Kogume seda teavet siis, kui teie seadmes olev Google'i teenus loob ühenduse meie serveritega – näiteks kui installite Play poest rakenduse või teenus otsib automaatselt värskendusi. Kui kasutate [Google'i rakendusi Android-seadmes](#), loob seade regulaarselt ühenduse Google'i serveritega, et anda teenustele teavet teie seadme ja ühenduse kohta. Teave hõlmab näiteks teie seadme tüüpi, operaatori nime, krahhiaruandeid ja installitud rakenduste andmeid.

Teie tegevus

Kogume teavet teie tegevuse kohta meie teenustes, mis võimaldab näiteks soovitada teile YouTube'i videoid, mis võivad teile meeldida. Võime muu hulgas koguda järgmist tegevusega seotud teavet.

- Teie otsitavad terminid
- Videod, mida vaatate
- [Sisu ja reklaamide vaatamised ja interaktsioonid](#)
- Heli- ja häälandmed, kui kasutate helifunktsioone
- Ostutegevus
- Inimesed, kellega suhtlete või sisu jagate
- Tegevus kolmandate osapoolte saitidel ja rakendustes, mis kasutavad meie teenuseid
- Chrome'i sirvimisajalugu, mille olete [oma Google'i kontoga sünkrooninud](#)

Kui kasutate meie [teenuseid kõnede tegemiseks ja vastuvõtmiseks ning sõnumite saatmiseks ja vastuvõtmiseks](#), võime koguda kõne- ja sõnumilogide teavet, nagu helistaja number, vastuvõtja number, edasisuunamisnumbrid, saatja ja vastuvõtja e-posti aadress, kõnede ja sõnumite kellaeg ning kuupäev, kõnede kestus, marsruutimisteave ning kõnede ja sõnumite tüübid ning helitugevused.

Kontole salvestatud tegevuse vaatamiseks ja haldamiseks külastage oma Google'i kontot.



[Ava Google'i konto](#)

Teie asukohateave

Kui kasutate meie teenuseid, kogume teavet teie asukoha kohta, mis võimaldab meil pakkuda funktsioone, näiteks esitada nädalavahetuse puhkusereisi sõidujuhiseid või läheduses linastuvate filmide algusaegu.

Teie asukohta saab erineva täpsusega määrata järgmisel moel.

- [GPS-iga](#)
- [IP-aadress](#)
- [Seadme andurite andmete alusel](#)
- [Teie seadme läheduses olevate asjadega seotud teabe alusel](#) (nt WiFi-pääsupunktid, mobiilsidemastid ja Bluetooth-seadmed)

Kogutava asukohateabe tüübid olenevad osaliselt teie seadmest ja konto seadetest. Näiteks võite seadme rakenduses Seaded [lülitada Android-seadme asukoha sisse või välja](#). Samuti võite sisse lülitada [asukohaajaloo](#), kui soovite luua privaatselt kaardi kohtadest, kus olete seadmesse sisselogituna käinud.

Mõnel juhul kogub Google teie kohta teavet ka [avalikest allikatest](#). Näiteks kui teie nimi ilmub kohalikus ajalehes, võib Google'i otsingumootor artikli indekseerida ja kuvada selle inimestele, kes otsivad teie nime. Samuti võime teie kohta teavet koguda usaldusväärsetelt partneritelt, nagu kataloogiteenused, mis pakuvad meile äriteavet, mida Google'i teenustes kuvada, turunduspartneritelt, kes annavad meile teavet meie äriteenuste potentsiaalsete klientide kohta, ja turbepartneritelt, kellelt saadud teave võimaldab [pakkuda kaitset väärkasutuse eest](#). Saame teavet ka reklaamijatelt, et pakkuda [nende nimel reklaami- ja uuringuteenuseid](#).

Kasutame teabe kogumiseks ja talletamiseks mitmesuguseid tehnoloogiaid, sh [küpssisefaile](#), [veebimajakaid](#), kohalikku salvestusruumi, näiteks [brauseri veebipõhist salvestusruumi](#) või [rakenduste andmete vahemälu](#), andmebaase ja [serverilogisid](#).

MIKS GOOGLE ANDMEID KOGUB?

Kasutame andmeid paremate teenuste loomiseks

Kasutame kõikidest meie teenustest kogutavat teavet järgmistel eesmärkidel.

Teenuste pakkumiseks

Kasutame teie teavet [teenuste pakkumiseks](#), näiteks selleks, et töödelda teie otsitavaid termineid ja esitada tulemusi või aidata teil sisu jagada, soovitades kontaktide hulgast adressaate.

Teenuste haldamiseks ja täiustamiseks

Peale selle kasutame teie teavet selleks, et [meie teenused töötaksid ootuspärasel moel](#) – näiteks jälgime katkestusi või teeme veaotsinguid probleemide korral, millest meid teavitate. Samuti [täiustame](#) teie teabe alusel teenuseid – näiteks kui mõistame, milliseid otsingutermineid kõige sagedamini valesti kirjutatakse, võimaldab see meil täiustada teenustes kasutatavaid õigekirjakontrolli funktsioone.

Uute teenuste loomiseks

Kasutame olemasolevatest teenustest kogutavat teavet uute teenuste arendamiseks. Näiteks uurisime välja, kuidas inimesed Google'i esimeses fotorakenduses Picasa fotosid korraldasid, millest oli abi teenuse Google Photos kujundamisel ja väljalaskmisel.

Isikupärastatud teenuste, sh sisu ja reklaamide pakkumiseks

Kogutav teave võimaldab meil teie jaoks teenuseid kohandada, sh soovitusi, isikupärastatud sisu ja [kohandatud otsingutulemusi](#) esitada. Näiteks esitab [turvalisuse kontrollimise](#) funktsioon teile

turbenõuandeid olenevalt sellest, kuidas Google'i tooteid kasutate. Google Play kasutab teie installitud rakenduste ja YouTube'is vaadatud videote kohta selleks, et soovitada uusi rakendusi, mis võivad teile meeldida.

Olenevalt teie seadetest võime esitada ka isikupärastatud reklaame teie huvide alusel. Näiteks kui otsite märksõna „mägirattad“, võite Google'i reklaame esitavat saiti sirvides näha spordivarustuse reklaame. Reklaamiseadetes saate valida, millise teabe alusel teile reklaame esitatakse.

- Me ei esita isikupärastatud reklaame tundlike kategooriate, näiteks rassi, religiooni, seksuaalse sättumuse ega tervisega seotud andmete alusel.
- Me ei esita teie teenustes Drive, Gmail või Photos oleva sisu põhjal teile isikupärastatud reklaame.
- Me ei jaga reklaamijatega teavet, mis võimaldab teie isikut tuvastada, näiteks teie nime või e-posti aadressi, v.a juhul, kui palute meil seda teha. Näiteks kui näete läheduses asuva lillepoe reklaami ja valite nupu „Puudutage helistamiseks“, ühendame teie kõne ja võime jagada teie telefoninumbrit lillepoele.



[Mine reklaamiseadete lehele](#)

Toimivuse mõõtmiseks

Kasutame andmeid analüüside ja mõõtmise jaoks, et mõista, kuidas meie teenuseid kasutatakse. Näiteks analüüsime andmeid meie saitide külastamise kohta, et toodete kujundust optimeerida. Andmed reklaamide kohta, millega suhtlete, võimaldavad reklaamijatel mõista reklaamikampaaniate toimivust. Kasutame selleks mitmesuguseid tööriistu, sh Google Analyticsit. Kui külastate Google Analyticsit kasutavat saiti, võib Google Analyticsi klient lubada Google'il linkida andmed teie tegevuse kohta sellel saidil ja teistel saitidel, mis kasutavad meie reklaamiteenuseid.

Teiega suhtlemiseks

Kasutame kogutavat teavet, näiteks teie e-posti aadressi, teiega otse suhtlemiseks. Näiteks võime saata teile märguande, kui tuvastame kahtlase tegevuse, näiteks katse tavatus kohas teie Google'i kontole sisse logida. Samuti võime teid teavitada tulevastest muudatustest või meie teenuste täiustustest. Kui võtate Google'iga ühendust, säilitame teie sõnumi, et aidata teil potentsiaalseid probleeme lahendada.

Google'i, meie kasutajate ja avalikkuse kaitsmiseks

Kasutame teavet teenuste [ohutuse ja usaldusväärsuse](#) suurendamiseks. See hõlmab Google'it, meie kasutajaid või avalikkust ohustavate pettuste, väärkasutuse, turvariskide ja tehniliste probleemide tuvastamist, ennetamist ja nendele reageerimist.

Teie teabe nendel eesmärkidel töötlemiseks kasutatakse mitmesuguseid tehnoloogiaid. Kasutame automatiseeritud süsteeme, mis analüüsivad teie sisu, et esitada teile näiteks kohandatud otsingutulemusi, isikupärastatud reklaame ja muid funktsioone, mis on kohandatud selle alusel, kuidas meie teenuseid kasutate. Samuti analüüsime teie sisu, et [tuvastada väärkasutust](#), näiteks rämpsisisu, pahavara ja ebaseaduslikku sisu. Peale selle kasutame andmemustrite tuvastamiseks [algoritme](#). Näiteks Google'i tõlge aitab inimestel eri keeltes suhelda, tuvastades tõlgitavates fraasides levinud keelelisi mustreid.

Võime ülalmärgitud eesmärkidel oma teenustest ja teie seadmetest [kogutavat teavet kombineerida](#). Näiteks kui vaatate YouTube'is kitarristide videoid, võite meie reklaamitooteid kasutaval saidil näha kitarritundide reklaami. Teie konto seadetest olenevalt võidakse [teie tegevusi teistel saitidel ja rakendustes seostada](#) teie isikliku teabega, et täiustada Google'i teenuseid ning Google'i esitatavaid reklaame.

Kui teistel kasutajatel on juba teie e-posti aadress või muu teid tuvastav teave, võime neile näidata teie avalikult nähtava Google'i konto teavet, nt teie nime ja fotot. See aitab inimestel näiteks teie saadetud e-kirja tuvastada.

Küsime teie nõusolekut enne, kui kasutame teie teavet eesmärkidel, mida privaatsuseeskirjades ei kajastata.

TEIE PRIVAATSUSE HALDAMISE SEADED

Saate kogutava teabe ja selle kasutamisega seoses ise otsuseid teha.

Selles jaotises kirjeldatakse peamisi tööriistu, mis võimaldavad meie teenustes privaatsust hallata. Samuti võite külastada jaotist [Privaatsuse kontrollimine](#), kus saate üle vaadata ja kohandada tähtsaid privaatsusseadeid. Peale nende tööriistade on meie toodetes saadaval ka spetsiaalsed privaatsusseaded – vaadake lisateavet meie [teenuste privaatsusjuhendist](#).



Teabe haldamine ülevaatamine ja värskendamine

Kui olete sisse logitud, saate igal ajal teabe üle vaadata ja seda värskendada, külastades kasutatavaid teenuseid. Näiteks teenused Photos ja Drive võimaldavad teil hallata konkreetset tüüpi sisu, mille olete Google'isse talletanud.

Samuti lõime koha, kus saate oma Google'i kontole salvestatud teabe üle vaadata ja seda hallata. Teie [Google'i konto](#) hõlmab järgmist.

Privaatsusseaded



Kontotegevuste haldus

Otsustage, millist tüüpi tegevusi soovite kontole salvestada. Näiteks võite sisse lülitada asukohaajaloo, kui soovite näha igapäevaseks sõiduks liiklusprognoose, või salvestada YouTube'i vaatamiste ajaloo, et näha paremaid soovitatud videoid.

[Avage kontotegevuste haldus](#)



Reklaamiseaded

Hallake Google'is ning [Google'i partnerite saitidel](#) ja rakendustes esitatavate reklaamide eelistusi. Saate muuta oma huvisid, otsustada, kas reklaamide asjakohasemaks muutmiseks kasutatakse teie kohta käivat isiklikku teavet, ja lülitada teatud reklaamiteenused sisse või välja.

[Mine reklaamiseadete lehele](#)



Teie kohta

Hallake, mida teised teie kohta Google'i teenuste kaudu näevad.

[Ava jaotis Teie kohta](#)



Jagatud soovitusel

Valige, kas teie nimi ja foto kuvatakse reklaamides esitatavate tegevuste, näiteks arvustuste ja soovitude kõrval.

[Ava jaotis Jagatud soovitused](#)

Teabe ülevaatomise ja värskendamise viisid



Minu tegevused

Jaotis Minu tegevused võimaldab teil üle vaadata ja hallata andmeid, mis loodi Google'i teenuste kasutamise ajal, näiteks tehtud otsinguid või Google Play külastusi. Saate sirvida kuupäeva ja teema alusel ning kustutada kogu tegevuse või osa sellest.

[Ava jaotis Minu tegevused](#)



Google Dashboard

Google Dashboard võimaldab teil hallata konkreetsete toodetega seotud teavet.

[Ava Dashboard](#)



Teie isiklik teave

Hallake oma kontaktandmeid, näiteks nime, telefoninumbrit ja e-posti aadressi.

[Ava jaotis Isiklik teave](#)

Kui olete välja logitud, saate hallata oma brauseri või seadmega seotud teavet, sh järgmist.

- Väljalogitud kasutaja otsingu isikupärastamine: [valige](#), kas teie tegevust otsingus kasutatakse asjakohasemate tulemuste ja soovitude esitamiseks.
- YouTube'i seaded: Peatage ja kustutage oma [YouTube'i otsinguajalugu](#) ja oma [YouTube'i vaatamiste ajalugu](#).
- Reklaamiseaded: [Hallake](#) Google'is ja Google'i partnerite saitidel ja rakendustes esitatavate reklaamidega seotud eelistusi.

Teabe eksportimine, eemaldamine ja kustutamine

Võite eksportida oma Google'i konto sisu koopia, kui soovite sisu varundada või Google'i-välises teenuses kasutada.



Andmete eksportimine

Samuti võite kohaldatavate seaduste alusel [taotleda sisu eemaldamist](#) konkreetsetest Google'i teenustest.

Teabe kustutamiseks võite teha järgmist.

- Kustutada oma sisu [konkreetsetest Google'i teenustest](#)
 - Otsida ja kustutada oma kontolt konkreetset sisu jaotises [Minu tegevused](#)
 - [Kustutada konkreetset Google'i tooted](#), sh oma teabe, mis on nende toodetega seotud
 - [Kustutada oma Google'i konto](#)
-



Kustutada oma teabe

Peale selle võimaldab funktsioon [passiivse konto haldur](#) teil anda kellelegi teisele juurdepääsu teie Google'i konto teatud jaotistele juhuks, kui te ei saa ootamatult oma kontot kasutada.

Saate ka järgmistel viisidel hallata teavet, mida Google kogub, olenemata sellest, kas olete Google'i kontole sisse logitud või mitte.

- Brauseri seaded: Näiteks võite seadistada brauseri nii, et see annaks märku, kui Google seadistab brauseris [küpsisefaili](#). Samuti võite brauseris blokeerida kõik konkreetse domeeni või kõikide domeenide küpsisefailid. Pidage siiski meeles, et meie teenused [töötavad küpsisefailide toel](#), näiteks et jätta meelde teie keele-eelistusi.
 - Seadme seaded: Teie seadel võivad olla funktsioonid, mis võimaldavad määrata, millist teavet kogume. Näiteks võite Android-seadmes [muuta asukohaseadeid](#).
-

Millal teavet jagate?

Paljud meie teenused võimaldavad teil teiste inimestega teavet jagada ja te saate kontrollida seda, kuidas te seda jagate. Näiteks võite videoid YouTube'is avalikult jagada või hoida neid privaatsena. Pidage meeles, et avalikult teavet jagades võib sisu olla saadaval otsingumootorite, sh Google'i otsingu kaudu.

Kui olete sisse logitud ja kasutate teatud Google'i teenuseid, näiteks postitate YouTube'i video kohta kommentaari või lisate Plays rakenduse arvustuse, kuvatakse tegevuse kõrval teie nimi ja foto. [Olenevalt teie jagatud soovitude seadest](#) võime kuvada seda teavet ka reklaamides.

Millal Google teie andmeid jagab?

Me ei jaga teie isiklikku teavet Google'i-väliste ettevõtete, organisatsioonide ja isikutega, v.a järgmistel juhtudel.

Meil on teie nõusolek.

Jagame isiklikku teavet Google'ist väljaspool ainult juhul, kui meil on selleks teie nõusolek. Näiteks kui [teete Google Home'i reserveerimisteenuse kaudu reserveeringu](#), küsime teie luba, enne kui jagame restoraniga teie nime või telefoninumbrit. Küsime mis tahes [delikaatsete isikuandmete jagamisel](#) teie selgesõnalist luba.

Jagame teavet domeeni administraatoritega

Kui olete õpilane või töötate organisatsioonis, mis kasutab Google'i teenuseid, pääsevad teie [domeenid administraatorid](#) ja edasimüüjad, kes haldavad teie kontot, teie Google'i kontole juurde. Neil võib olla võimalik teha järgmist.

- Teie kontole, näiteks teie e-posti aadressile, talletatud teabele juurde pääseda ja seda säilitada
- Vaadata teie konto statistikat, näiteks installitud rakenduste arvu
- Muuta teie konto parooli
- Peatada või lõpetada juurdepääsu teie kontole

- Hankida teie konto teavet, et tagada vastavus kohaldavate seaduste, määruste, kohtumenetluste või täitmisele kuuluvate riigiasutuste nõuetega
- Piirata teie võimalusi kustutada või muuta teavet või privaatsusseadeid.

Jagame teavet väliseks töötluseks

Anname isikliku teabe oma [sidusettevõtetele](#) või teistele usaldusväärsetele ettevõtetele või isikutele, et nad teavet meie eest töötleks, lähtudes meie juhistest ja järgides meie privaatsuseeskirju ning muid asjakohaseid konfidentsiaalsus- ja turvameetmeid. Teenusepakkujad aitavad meil näiteks pakkuda kliendituge.

Jagame teavet õiguslikel põhjustel

Jagame isiklikku teavet Google'ist väljaspool, kui meil on alust heauskselt arvata, et juurdepääs sellele teabele, selle kasutamine, säilitamine või avalikustamine on vajalik järgmistel põhjustel.

- Selleks et järgida mis tahes kohaldatavaid seadusi, määrusi, [kohtumenetlusi või täitmisele kuuluvaid riiklikke nõudeid](#). Jagame [läbipaistvusraportis](#) teavet valitsusasutustelt saadud taotluste arvu ja tüüpide kohta.
- Kohaldatavate teenusetingimuste jõustamiseks, sh võimalike rikkumiste uurimiseks.
- Selleks, et tuvastada ja ära hoida pettusi või turva- või tehnilisi probleeme või muul viisil nendega tegeleda.
- Google'i, meie kasutajate või avalikkuse õiguste, vara või ohutuse kaitsmiseks seadusega nõutaval või lubatud moel.

Võime avalikult ja oma partneritega, nt väljaandjate, reklaamijate või õiguste omajatega, jagada [isikut mittetuvastavat teavet](#). Näiteks jagame avalikult teavet, [et näidata trende](#) meie teenuste üldise kasutamise kohta. Samuti lubame [konkreetsetel partneritel](#) koguda teie brauserist või seadmest teavet reklaamimise ja mõõtmisega seotud eesmärkidel. Selleks kasutavad partnerid enda küpsisefaile või sarnaseid tehnoloogiaid.

Kui Google on seotud ühinemise, omandamise või vara müügiga, kaitseme jätkuvalt isikliku teabe konfidentsiaalsust ja teavitame kasutajaid enne, kui nende isiklikud andmed edastatakse või nende jaoks hakkavad kehtima teistsugused privaatsuseeskirjad.

Teie teabe kaitsmiseks on turvafunktsioonid meie teenustesse sisse ehitatud

Kõik Google'i tooted hõlmavad tõhusaid turvafunktsioone, mis kaitsevad pidevalt teie andmeid. Teenuste haldamise käigus saadud teave aitab meil tuvastada ja automaatselt blokeerida turvaohete, et need ei jõuaks teieni. Kui tuvastame midagi ohtlikku, millest peaksite teadlik olema, teavitame teid ja aitame teil turvalisuse suurendamiseks toiminguid teha.

Töötame selle nimel, et kaitsta teid ja Google'it volitamata juurdepääsu eest meie kogutud teabele või selle volitamata muutmise, avalikustamise või rikkumise eest. Muu hulgas teeme järgmist.

- Kasutame krüpteerimist, et teie andmed oleksid edastamise ajal privaatsed
- Pakume mitmesuguseid turvafunktsioone, nagu [ohutu sirvimine](#), turvalisuse kontrollimine ja [kaheastmeline kinnitamine](#), et aidata teie kontot kaitsta.
- Vaatame üle teabe kogumise, salvestamise ja töötlemise tavad, sh füüsilised turvameetmed, et kaitsta süsteeme volitamata juurdepääsu eest
- Juurdepääs isiklikule teabele on lubatud ainult nende Google'i töötajate, töövõtjate ja esindajate jaoks, kellel on andmeid vaja nende töötlemiseks. Kõigi jaoks, kellel on juurdepääs andmetele, kehtivad ranged lepingulised konfidentsiaalsusega seotud kohustused, ja kui nad ei täida neid kohustusi, võib neid karistada või nendega koostöö lõpetada.

TEABE EKSPORTIMINE JA KUSTUTAMINE

Võite eksportida oma andmete koopia või andmed igal ajal oma Google'i kontolt kustutada

Võite eksportida oma Google'i konto sisu koopia, kui soovite sisu varundada või Google'i-välises teenuses kasutada.



[Andmete eksportimine](#)

Teabe kustutamiseks võite teha järgmist.

- Kustutada oma sisu [konkreetsetest Google'i teenustest](#)
- Otsida ja kustutada oma kontolt konkreetset sisu jaotises [Minu tegevused](#)
- [Kustutada konkreetset Google'i tooted](#), sh oma teabe, mis on nende toodetega seotud
- [Kustutada oma Google'i konto](#)



[Kustutada oma teabe](#)

TEIE TEABE SÄILITAMINE

Kogutud andmeid säilitame erinevateks perioodideks olenevalt sellest, milliste andmetega on tegemist, kuidas me neid kasutame ja kuidas oma seaded olete seadistanud:

- Teatud andmeid saate kustutada soovitud ajal (nt teie loodud või üleslaaditud sisu). Samuti saate kustutada oma kontole salvestatud [tegevuste teavet](#) või lasta selle teatud aja möödudes [kustutada automaatselt](#).
- Muud andmed (nt serverilogides olevad [reklaamiandmed](#)) kustutatakse või muudetakse pärast teatud perioodi möödumist automaatselt anonüümseks.
- Teatud andmeid säilitame seni, kuni oma Google'i konto kustutate (nt teave selle kohta, kui sageli meie teenuseid kasutate).
- Teatud andmeid säilitame pikema aja jooksul, kui see on õigustatud ärilistel või juriidilistel põhjustel vajalik (nt turvalisuse huvides, pettuste ja väärkasutuse ärahoidmiseks või raamatupidamise eesmärgil).

Kui andmed kustutate, tagame kustutusprotsessi järgides, et teie andmed eemaldataks meie serveritest turvaliselt ja täielikult või säilitatakse ainult anonüümsel kujul. Töötame selle nimel, et andmed oleksid meie teenustes kaitstud juhusliku või pahatahtliku kustutamise eest. Seetõttu võib pärast sisu kustutamist ilmned viivitus, enne kui sisu koopiad meie aktiivsetest ja varusüsteemidest kustutatakse.

Vaadake lisateavet Google'i [andmete säilitamise perioodide](#), sh teie andmete kustutamiseks kuluva aja kohta.

NÕUETE JÄRGIMINE JA KOOSTÖÖ AMETIVÕIMUDEGA

Kontrollime privaatsuseeskirju regulaarselt ja veendume, et teie teavet töödeldaks nende kohaselt.

Andmeedastused

Haldame servereid üle kogu maailma ja seetõttu võidakse teie teavet töödelda teie elukohariigist väljaspool asuvates serverites. Andmekaitseadused on riigiti erinevad. Ühed riigid pakuvad selles osas rohkem, teised vähem kaitset. Olenemata sellest, kus teie teavet töödeldakse, rakendame samu kaitsemeetmeid, mida on kirjeldatud nendes eeskirjades. Peale selle järgime ka andmete ülekandmisega seotud teatud [õiguslikke raamistikke](#).

Kui meieni jõuavad ametlikud kirjalikud kaebused, võtame kaebuse esitanud isikuga ühendust. Teeme koostööd vastavate järelevalveasutustega, sh kohalike andmekaitseasutustega, et lahendada teie andmete edastusega seotud kaebusi, mida meil ei õnnestu teiega otse lahendada.

Euroopa nõuded

Kui teie teabe töötlemisel kehtivad Euroopa Liidu (EL) või Ühendkuningriigi andmekaitseadused, pakume nendes eeskirjades kirjeldatud võimalusi, et saaksite kasutada oma õigust taotleda juurdepääsu oma teabele, seda värskendada ja eemaldada ning selle töötlemist piirata. Samuti on teil õigus keelduda oma teabe töötlemisest või teise teenusesse eksportimisest.

Kui teenusepõhises privaatsusteatises pole teisiti öeldud, on teie andmete vastutav töötleja sellest, kus te asute.

- Google Ireland Limited Google'i teenuste nende kasutajate puhul, kes asuvad Euroopa Majanduspiirkonnas või Šveitsis
- Google LLC Google'i teenuste nende kasutajate puhul, kes asuvad Ühendkuningriigis

Google LLC on andmete vastutav töötleja, kes vastutab teenustes, nagu [Google'i otsing](#) ja Google Maps, indekseeritud ning kuvatud teabe töötlemise eest teie asukohast olenemata.

Töötleme teie teavet eeskirjades kirjeldatud eesmärkidel ja järgmistel õiguslikel alustel.

Meil on teie nõusolek.

Kui teie teavet on vaja konkreetsetel eesmärkidel töödelda, küsime teie nõusolekut. Samuti on teil õigus nõusolek igal ajal tagasi võtta. Näiteks küsime teie nõusolekut, et pakkuda teile isikupärastatud teenuseid, nagu teie huvidel põhinevad reklaamid. Samuti küsime nõusolekut kõnetuvastuse jaoks hääl- ja helitegevuste kogumisel. Neid seadeid saate hallata oma [Google'i kontos](#).

Õigustatud huvides tegutsemiseks

Töötleme teie teavet enda ja kolmandate osapoolte õigustatud huvides, rakendades seejuures teie privaatsuse kaitsmiseks asjakohaseid kaitsemeetmeid. See tähendab, et töötleme teie teavet näiteks järgmistel eesmärkidel.

- Teenuste pakkumiseks, haldamiseks ja täiustamiseks, et täita kasutajate vajadusi
- Kasutajate jaoks kasulike uute toodete ja funktsioonide arendamiseks
- Selleks et mõista, kuidas inimesed meie teenuseid kasutavad, et teenuste toimivust tagada ja täiustada
- Teenuste kohandamiseks, et pakkuda teile paremat kasutuskogemust
- Turundamisel, et teavitada kasutajaid meie toodetest
- Reklaamide esitamine, mis võimaldab paljusid teenuseid tasuta pakkuda (reklaamide isikupärastamiseks küsime teie nõusolekut)
- Teenustes pettuste, väärkasutuse, turva- või tehniliste probleemide tuvastamiseks, vältimiseks või muul moel lahendamiseks
- Google'i, meie kasutajate või avalikkuse õiguste, vara või ohutuse kaitsmiseks seadusega nõutaval või lubatud moel, sealhulgas andmete avalikustamiseks riigiasutustele.
- Uuringute jaoks, millest on avalikkusele kasu ja mis võimaldavad teenuseid kasutajate jaoks täiustada
- Partnerite, näiteks arendajate ja õiguste omanike ees võetud kohustuste täitmiseks
- Juriidiliste nõuete jõustamiseks, sh kehtivate teenusetingimuste potentsiaalsete rikkumiste uurimiseks

Teenuse pakkumiseks

Töötleme teie andmeid selleks, et pakkuda teile lepingu alusel taotletud teenust. Näiteks töötleme teie makseteavet, kui ostate Google Drive'i täiendavat salvestusruumi.

Juriidiliste kohustuste järgimiseks

Töötleme teie andmeid, kui meil on selleks juriidiline kohustus, näiteks [kohtumenetluse või täitmisele kuuluva riigiasutuse nõude](#) korral.

Kui teil on küsimusi, [võite võtta ühendust Google'i ja meie andmekaitseosakonnaga](#). Samuti võite võtta ühendust kohaliku andmekaitseasutusega, kui teil on küsimusi kohalike seadustega sätestatud õiguste kohta.

TEAVE EESKIRJADE KOHTA

Millal eeskirjad kehtivad?

Privaatsuseeskirjad kehtivad kõigi Google LLC ja selle [sidusettevõtete](#) pakutavate teenuste, näiteks YouTube'i ja Androidi puhul ning kolmandate osapoolte saitidel pakutavate teenuste, näiteks reklaamiteenuste puhul. Privaatsuseeskirjad ei kehti teenuste puhul, millel on eraldi privaatsuseeskirjad, mis ei viita käesolevatele privaatsuseeskirjadele.

Privaatsuseeskirjad ei kehti järgmistel juhtudel.

- Meie teenuseid reklaamivate muude ettevõtete ja organisatsioonide andmekaitsetavade puhul
- Teenuste puhul, mida pakuvad muud ettevõtted või üksikisikud, sh tooted või saidid, mis võivad hõlmata Google'i teenuseid, mis võivad ilmuda otsingutulemustes või mis kuvatakse meie teenustes lingina

Käesolevate eeskirjade muudatused

Muudame aeg-ajalt neid privaatsuseeskirju. Me ei vähenda teie privaatsuseeskirjadest tulenevaid õigusi ilma teie selgesõnalise nõusolekuta. Lisame alati uusimate muudatuste avaldamise kuupäeva ja võimaldame teil üle vaadata ka [arhiivitud versioone](#). Kui muudatused on märkimisväärsed, anname eraldi teavituse (sh saadame teatud teenuste puhul privaatsuseeskirjade muudatuste kohta märguandemeili).

Konkreetsed Google'i teenused

Järgmised privaatsusteatised annavad lisateavet mõningate Google'i teenuste kohta.

- [Chrome ja Chrome'i operatsioonisüsteem](#)
- [Payments](#)
- [Fiber](#)
- [Google Fi](#)
- [Google Workspace for Education](#)
- [Read Along](#)
- [YouTube Kids](#)
- [Family Linkiga hallatavad Google'i kontod lastele, kes on nooremad kui 13-aastased \(või vastavas riigis kohalduv vanus\)](#)
- [Hääl- ja heliandmete kogumine Google'i assistendi lastele mõeldud funktsioonidest](#)

Kui olete Google Workspace'i või Google Cloud Platvormi kasutava organisatsiooni liige, vaadake [Google Cloudi privaatsusteatisest](#), kuidas need teenused teie isiklike andmeid koguvad ja kasutavad.

Muud kasulik teave

Järgmistelt linkidelt leiate kasulikku teavet, mis annavad lisateavet meie tavade ja privaatsusseadete kohta.

- [Teie Google'i konto](#) hõlmab mitmesuguseid seadeid, mille abil saate oma kontot hallata.
- [Privaatsuskontroll](#) aitab teil määrata oma Google'i konto peamised privaatsusseaded
- [Google'i ohutuskeskusest](#) saate lisateavet sisseehitatud turvalisuse, privaatsuse seadete ja tööriistade kohta, mis aitavad paika panna teie pere digitaalsed põhireeglid

- Jaotis [Privaatsus ja tingimused](#) annab rohkem konteksti nende privaatsuseeskirjade ja meie teenusetingimuste kohta
 - Jaotis [Tehnoloogiad](#) hõlmab järgmist lisateavet.
 - [Kuidas Google küpsiseid kasutab?](#)
 - [Reklaamimisel](#) kasutatavad tehnoloogiad
 - [Kuidas Google kasutab mustrituvastust](#) näiteks fotodel nägude tuvastamiseks?
 - [Kuidas Google kasutab meie teenuseid kasutatavalt saitidelt või rakendustest saadud andmeid?](#)
-

Põhiterminid

Algoritm

Protsess või reeglite komplekt, mida arvuti järgib probleemide lahendamiseks.

Brauseri veebitalletus

Brauseri veebisalvestus lubab veebisaitidel salvestada andmeid seadme brauserisse. Kui seda kasutatakse režiimis „Kohalik salvestus”, siis lubab see salvestada andmeid seansiüleselt. Nii on andmed kättesaadavad ka pärast brauseri sulgemist ja uuesti avamist. Üks veebisalvestust võimaldavatest tehnoloogiatest on HTML 5.

Google'i konto

Mõne meie teenuse kasutamiseks tuleb teil registreerida [Google'i konto](#) ja esitada meile teatud isiklikke andmeid (tavaliselt nimi, e-posti aadress ja parool). Seda konto teavet kasutatakse teie autentimiseks, kui Google'i teenuseid kasutate, ning teie konto kaitsmiseks teiste volitamata juurdepääsu eest. Teil on Google'i konto seadetes võimalik oma kontot alati muuta või see kustutada.

IP-aadress

Igale Internetiga ühendatud seadmele määratakse number, mida nimetatakse Interneti-protokolli aadressiks (IP-aadressiks). Need numbrid määratakse tavaliselt geograafiliste gruppidega. IP-aadressi alusel saab sageli tuvastada asukoha, kust seade on Interneti-ühenduse loonud.

Isiklik teave

See on teid tuvastav teave, mille meile esitate. Saame selle abil näiteks tuvastada teie nime, e-posti aadressi, arveldusteabe või muud andmed, mille Google saab mõistlikkuse piires linkida sellise teabega (nt teie Google'i kontoga seotud teave).

Küpsisefailid

Küpsisefail on väike tähtsusest koosnev stringi sisaldav fail, mis saadetakse teie arvutisse veebisaidi külastamisel. Kui saiti uuesti külastate, võimaldab küpsisefail sellel saidil teie brauseri ära tunda.

Küpsisefailid võivad salvestada kasutaja eelistusi ja muud teavet. Teil on võimalik brauseris seadistada kõikidest küpsisefailidest keeldumine või küpsisefaili saatmisel märguande kuvamine. Mõned veebisaidi funktsioonid või teenused ei pruugi siiski küpsisefailideta õigesti töötada. Vaadake lisateavet selle kohta, kuidas [Google küpsisefaile kasutab](#), ja ka seda, kuidas Google siis andmeid (sh küpsisefaile) kasutab, [kui kasutate meie partnerite saite või rakendusi](#).

Mitteisiklik teave

See on kasutajate kohta salvestatud teave, mis ei kajasta enam individuaalselt tuvastatavat kasutajat ega viita talle.

Rakenduse andmete vahemälu

Rakenduse andmete vahemälu on andmete talletuskoht seadmes. See võib näiteks võimaldada veebirakendusel töötada ilma Interneti-ühenduseta ja parandada rakenduse toimimist, lubades sisu kiirema laadimise.

Seade

Seade on arvuti, mida saab kasutada Google'i teenustele juurdepääsu hankimiseks. Seadmeteks loetakse näiteks laua- ja tahvelarvuteid, nutikõlareid ning -telefone.

Serveri logid

Sarnaselt teiste veebisaitidega salvestavad ka meie serverid automaatselt lehepäringud, mille teete meie saite külastades. Need serveri logid sisaldavad tavaliselt teie veebipäringut, Interneti-protokolli aadressi, brauseri tüüpi, brauseri keelt, päringu kuupäeva ja kellaaega ning ühte või enamat küpsist, mis võivad teie brauseri tuvastada.

Tüüpiline logikirje otsingule „autod” on järgmine:

```
123.45.67.89 - 25/Mar/2003 10:15:32 -  
http://www.google.com/search?q=cars -  
Firefox 1.0.7; Windows NT 5.1 -  
740674ce2123e969
```

- `123.45.67.89` on kasutajale tema Interneti-teenuse pakkuja määratud Interneti-protokolli aadress. Kasutaja teenusest olenevalt võib teenusepakkuja talle Interneti-ühenduse loomisel määrata iga kord erineva aadressi.
- `25/Mar/2003 10:15:32` on päringu kuupäev ja kellaaeg.
- `http://www.google.com/search?q=cars` on taotletud URL, mis sisaldab otsingupäringut.
- `Firefox 1.0.7; Windows NT 5.1` on kasutatav brauser ja operatsioonisüsteem.
- `740674ce2123a969` on unikaalne küpsisefaili ID, mis määratakse konkreetsele arvutile Google'i esmakordsel külastamisel. (Kasutaja saab küpsisefaili kustutada. Kui kasutaja on pärast viimast Google'i külastamist küpsisefaili arvutist kustutanud, siis on see unikaalne küpsisefaili ID, mis määratakse seadmele järgmisel korral, kui ta selles konkreetses seadmes Google'it külastab.)

Sidusettevõtted

Sidusettevõtte on juriidiline isik, mis kuulub Google'i kontserni. See hõlmab järgmisi ettevõtteid, mis pakuvad EL-is klienditeenuseid: Google Ireland Limited, Google Commrece Ltd, Google Payment Corp ja Google Dialer Inc. Vaadake lisateavet [EL-is äriteenuseid pakkuvate ettevõtete](#) kohta.

Suunaja URL

Suunaja URL (universaalne ressursilokaator) on teave, mille veebibrauser edastab sihtveebilehele tavaliselt siis, kui klõpsate selle veebilehe lingil. Suunaja URL sisaldab brauseris viimati külastatud veebilehe URL-i.

Tundlik isiklik teave

See on isiklike andmete kategooria, mis hõlmab näiteks konfidentsiaalset meditsiinilist teavet, rassilist või etnilist päritolu, poliitilisi või usulisi tõekspidamisi või seksuaalset sättumust.

Unikaalsed ID-d

Unikaalne ID on tähemärkidest koosnev string, mida saab kasutada brauseri, rakenduse või seadme tuvastamiseks. ID-d erinevad selle poolest, kui püsivad need on, kas kasutaja saab neid lähtestada ja kuidas neile juurde pääseb.

Unikaalseid ID-sid saab kasutada eri eesmärkidel, sh turvalisuse huvides ja pettuse tuvastamiseks, teenuste (nt teie postkasti) sünkroonimiseks, eelistuste meeldejätmiseks ning isikupärastatud reklaamide esitamiseks. Näiteks aitavad küpsisefailidesse salvestatud unikaalsed ID-d saitidel kuvada brauseris sisu teie eelistatud keeles. Teil on võimalik brauseris seadistada kõikidest küpsisefailidest keeldumine või küpsisefaili saatmisel märguande kuvamine. Vaadake lisateavet selle kohta, [kuidas Google küpsisefaile kasutab](#).

Muudel platvormidel (lisaks brauseritele) kasutatakse unikaalseid ID-sid konkreetse seadme või seadmes oleva rakenduse tuvastamiseks. Näiteks kasutatakse unikaalset reklaami ID-d asjakohaste reklaamide esitamiseks Android-seadmetes ja seda saab [hallata](#) seadme seadetes. Unikaalsed ID-d võib seadmesse lisada ka seadme tootja (seda nimetatakse vahel universaalselt unikaalseks ID-ks või UUID-ks). Selline ID on näiteks mobiiltelefoni IMEI-number. Seadme unikaalset ID-d saab kasutada näiteks meie teenuse kohandamiseks teie seadmele sobivaks või meie teenustega seotud seadmeprobleemide analüüsimiseks.

Veebimajakas

Veebimajakaks nimetatakse teatud tüüpi tehnoloogiat, mis paigutatakse veebisaidile või meili sisusse, et jälgida teatud tegevusi (nt veebisaidi vaatamised või meili avamine). Veebimajakaid kasutatakse sageli koos küpsisefailidega.

Lisakontekst

asjakohased kaitsemeetmed

Näiteks võime andmed anonüümseks muuta või krüpteerida, et neid ei saaks seostada teie muude andmetega. [Lisateave](#)

avalikud allikad

Võime näiteks koguda teavet, mis on veebis või muudes allikates avalikult saadaval, et arendada Google'i keelemudeleid ja täiustada funktsioone, näiteks Google'i tõlget. Kui teie ettevõtte teave on kuvatud veebisaidil, võime selle indekseerida ja seda Google'i teenustes kuvada.

Google'i rakendustega Android-seade

Google'i rakendustega Android-seadmed hõlmavad Google'i või meie partnerite müüdavaid seadmeid, nagu telefonid, kaamerad, sõidukid, kehal kantavad seadmed ja telerid. Seadmed kasutavad Google Play teenuseid ja muid eelinstallitud rakendusi, mis hõlmavad näiteks Gmaili ja Mapsi, teie telefoni kaamerat ja helistamisprogrammi, kõnesünteesi, klaviatuurisisendit ja turvafunktsioone.

inimesed, kes teile veebis kõige enam korda lähevad

Näiteks, kui sisestate aadressi koostatava meili väljale Adressaat, Koopia või Pimekoopia, soovitab Gmail nende inimeste aadresse, kellega [kõige sagedamini suhtlete](#).

isikupärastatud reklaamid

Võite näha isikupärastatud reklaame ka reklaamijalt saadud teabe alusel. Kui ostlesite reklaamija veebisaidil, võib reklaamija teie külastusega seotud teabe alusel teile reklaame esitada. [Lisateave](#)

kogutavat teavet kombineerida

Koondame kogutavat teavet näiteks järgmistel viisidel.

- Kui olete oma Google'i kontole sisse logitud ja otsite Google'ist, näete otsingutulemusi avalikust veebist ning ka asjakohast teavet sisu alusel, mis pärineb teie kasutatavatest muudest Google'i toodetest, näiteks Gmailist või Google'i kalendrist. See võib hõlmata näiteks teie tulevaseid lende, restorani- ja hotellibroneeringuid ning teie fotosid. [Lisateave](#)

- Kui olete kellegagi Gmaili kaudu suhelnud ja soovite lisada ta Google Doc'i või Google'i kalendri sündmusele, muudab Google selle lihtsaks, täites tema e-posti aadressi automaatselt, kui hakkate tema nime sisestama. Selle funktsiooni abil on hõlpsam tutvavatega sisu jagada. [Lisateave](#)
- Google'i rakendus võib olenevalt teie seadetest kasutada andmeid, mille olete talletanud muudes Google'i toodetes, teile isikupärastatud sisu esitamiseks. Näiteks, kui teie otsingud on talletatud veebi- ja rakenduste tegevuste all, saab Google'i rakendus esitada teie tegevuse alusel teile uudistartikleid ja muud teavet teie huvide kohta, näiteks sporditulemusi. [Lisateave](#)
- Kui lingite oma Google'i konto Google Home'iga, saate hallata teavet ja teha toiminguid Google'i assistendi abil. Näiteks võite lisada oma Google'i kalendrisse sündmusi või hankida oma päevakava, uurida tulevase lennu värskendatud olekut või edastada telefonisse teavet, näiteks sõidujuhiseid. [Lisateave](#)

kohandatud otsingutulemused

Näiteks kui olete Google'i kontole sisse loginud ning veebi- ja rakenduste tegevuste haldamise funktsioon on sisse lülitatud, näete varasemate otsingute ja muudes Google'i teenustes tehtud toimingute alusel asjakohasemaid otsingutulemusi. Vaadake [lisateavet siit](#). Samuti võite saada kohandatud otsingutulemusi ka siis, kui olete välja logitud. Kui te ei soovi, et otsingut sel moel kohandataks, võite [otsida ja sirvida privaatselt](#) või lülitada välja [väljalogitud olekus otsingu isikupärastamist võimaldava funktsiooni](#).

kohtumenetlus või täitmisele kuuluv riigiasutuse poolt esitatud nõue

Nagu teisedki tehnoloogia- ja kommunikatsiooniettevõtted, saab ka Google regulaarselt kõikjalt maailmast valitsuste ja kohtute taotlusi kasutajaandmete avaldamise kohta. Nende juriidiliste nõuete täitmisel lähtume privaatsuse austamise ja Google'is talletatud andmete turvalisuse põhimõttest. Meie juriidiline meeskond vaatab kõik nõuded (olenemata nende tüübist) üle ja lükkab need sageli tagasi, kui nõutakse põhjendamatult palju teavet või ei täideta nõude esitamise juhiseid. Lisateavet leiate jaotisest [Läbipaistvusraport](#).

kolmandad osapooled

Näiteks töötleme teie teavet, et esitada õiguste omanikele kasutusstatistikat selle kohta, kuidas nende sisu meie teenustes kasutati. Võime teie teavet töödelda ka juhul, kui inimesed otsivad teie nime ja kuvame otsingutulemustes saidid, mis hõlmavad teie avalikke andmeid.

konkreetsed Google'i teenused

Näiteks võite kustutada [oma blogi](#) teenusest Blogger või [teile kuuluva Google'i saidi](#) teenusest Google Sites. Samuti võite kustutada [arvustused](#), mille olete postitanud Play poe rakenduste, mängude ja muu sisu kohta.

konkreetsed partnerid

Näiteks võimaldame YouTube'i sisuloojatel ja reklaamijatel teha koostööd mõõtmisteenuseid pakkuvate ettevõtetega, et hankida teavet YouTube'i videote või reklaamide vaatajaskonna kohta, kasutades selleks küpsisefaile või sarnaseid tehnoloogiaid. Teiseks näiteks on kauplejad meie ostlemislehekülgedel, kes kasutavad küpsisefaile, et näha, kui palju unikaalseid kasutajaid näeb nende toote kirjeid. [Vaadake lisateavet](#) nende partnerite ja teie teabe kasutamise kohta.

koostöö Google'iga

Enam kui kaks miljonit Google'i-välisist veebisaiti ja rakendust teevad reklaamide esitamiseks Google'iga koostööd. [Lisateave](#)

kõnede tegemiseks ja vastuvõtmiseks ning sõnumite saatmiseks ja vastuvõtmiseks mõeldud teenused

Sellised teenused on näiteks järgmised.

- Google Voice kõnede tegemiseks ja vastuvõtmiseks, tekstisõnumite saatmiseks ja kõneposti haldamiseks
- Google Meet videokõnede tegemiseks ja vastuvõtmiseks
- Gmail meilide saatmiseks ja vastuvõtmiseks
- Google Chat sõnumite saatmiseks ja vastuvõtmiseks
- Google Duo videokõnede tegemiseks ja vastuvõtmiseks ning sõnumite saatmiseks ja vastuvõtmiseks
- Google Fi telefonipaketi puhul

makseteave

Kui lisate oma Google'i kontole krediitkaardi või muu makseviisi, võite selle abil kõigis meie teenustes asju osta – näiteks Play poest rakendusi soetada. Võime ka küsida muud teavet, näiteks ettevõtte maksu-ID-d, mis aitab teie makset töödelda. Teatud juhtudel peame ka kinnitama teie identiteedi, misjuhul võime teilt teavet küsida.

Võime ka makseteabe alusel kontrollida, kas vastate meie vanusenõuetele, näiteks kui sisestate vale sünnipäeva, mille järgi te ei ole Google'i konto jaoks piisavalt vana. [Lisateave](#)

ohutus ja usaldusväärsus

Teie teave võimaldab meil tagada oma teenuste ohutuse ja usaldusvääruse näiteks järgmistel viisidel.

- IP-aadresside ja küpsisefailide andmete kogumine ja analüüsimine, et kaitsta automatiseeritud väärkasutuse eest. Väärkasutust võib esineda mitmel kujul – nt Gmaili kasutajatele rämpsposti saatmine, reklaamijatel raha varastamine reklaamidelt petturlikult klikkides või hajutatud teenusetõkestamise ründe (DDoS) korraldamise abil sisu tsenseerimine.
- Gmaili funktsioon „Viimased kontotegevused” võimaldab teil välja uurida, kas ja millal on keegi teie teadmata teie e-postile juurde pääsenud. Funktsioon näitab teile teavet hiljutiste tegevuste kohta Gmailis, näiteks teie meilile juurde pääsenud IP-aadresse, seotud asukohta ning juurdepääsemise kellaega ja kuupäeva. [Lisateave](#)

reklaami- ja uuringuteenused nende nimel

Reklaamijad võivad näiteks üles laadida lojaalsuskaardiprogrammide andmed, et mõista reklaamikampaaniate toimivust paremini. Esitame reklaamijatele ainult koondaruandeid, mis ei paljasta üksikisikute andmeid.

Seadme andurite andmete alusel

Teie seadmes võivad olla andurid, mis aitavad teie asukohta ja liikumist paremini mõista. Näiteks kiirendusmõõturit saab kasutada kiiruse määramiseks ja güroskoopi liikumissuuna tuvastamiseks.

seadmed

Näiteks võime teie seadmetest saadud teabe alusel aidata teil otsustada, millises seadmes soovite Google Playst ostetud rakenduse installida või filmi vaadata. Lisaks kasutame seda teavet teie konto kaitsmiseks.

serverid üle kogu maailma

Näiteks on meil [üle kogu maailma](#) paiknevad andmekeskused, mis aitavad hoida meie tooteid kasutajate jaoks pidevalt saadaval.

Sisu ja reklaamide vaatamised ja interaktsioonid

Kogume näiteks teavet reklaamide vaatamiste ja interaktsioonide kohta, et esitada reklaamijatele koondaruandeid, mis annavad teavet selle kohta, kas esitasime nende reklaame ja kas vaataja nägi tõenäoliselt reklaami. Samuti võime mõõta muid tegevusi, näiteks seda, kuidas kasutajad hiirt reklaami kohal liigutasid või kas kasutajad suhtlesid lehega, kus reklaam kuvatakse.

sünkroonitud teie Google'i kontoga

Teie Chrome'i sirvimisajalugu salvestatakse teie kontole ainult juhul, kui olete oma Google'i kontol lubanud Chrome'i sünkroonimise. [Lisateave](#)

tagamaks ja täiustamaks

Näiteks analüüsime reklaamide toimivuse täiustamiseks seda, kuidas inimesed reklaamidega suhtlevad.

teave teie seadme läheduses olevate asjade kohta

Kui kasutate Androidis Google'i asukohateenuseid, võime täiustada teie asukohal põhinevate rakenduste, näiteks Google Mapi toimivust. Kui kasutate Google'i asukohateenuseid, saadab seade Google'ile asukohateavet, lähedal olevate WiFi-pääsupunktide andmeid (nt MAC-aadress ja signaali tugevus) ning mobiilsidemastide teavet. Kõik need andmed aitavad teie asukohta tuvastada. Google'i asukohateenused saate lubada oma seadme seadetes. [Lisateave](#)

Teenuste kohandamiseks

Näiteks võime kuvada Google'i otsingu avalehel Google Doodle'i, et tähistada teie riigis aset leidvat sündmust.

teenuste ootuspärase töö tagamiseks

Näiteks jälgime pidevalt oma süsteeme, et tuvastada probleeme. Kui leiame mõne konkreetse funktsiooniga seotud vea, võimaldavad enne probleemi ilmumist kogutud tegevusandmed meil probleemi kiiremini lahendada.

teenuste pakkumiseks

Kasutame teenuste pakkumiseks teie teavet näiteks järgmistel viisidel.

- Kasutame teie seadmele määratud IP-aadressi teie taotletud andmete saatmiseks, näiteks YouTube'i video laadimiseks.
- Kasutame küpsisefailidesse talletatud unikaalseid identifikaatoreid, et autentida teid isikuna, kes tohib teie Google'i kontole juurde pääseda.
- Teenusesse Google Photos üles laaditud fotod ja videod aitavad teil luua albumeid, animatsioone ja muud jagatavat sisu. [Lisateave](#)
- Teile saadetud lennu kinnitusmeili võidakse kasutada Gmailis kuvatava "lennule registreerimise" nupu loomiseks.
- Meilt teenuseid või füüsilisi kaupu ostes, võite edastada meile teavet, näiteks tarneaadress või kohaletoimetamisjuhised. Kasutame seda teavet teie tellimuse töötlemiseks, täitmiseks ja kohaletoimetamiseks ning teie ostetava toote või teenusega seotud toe pakkumiseks.

teie andmete vastutav töötleja

See tähendab Google'i sidusettevõtet, kes vastutab teie teabe töötlemise eest ja kohaldatavate privaatsusseaduste järgimise eest.

teie jaoks kõige kasulikud reklaamid

Näiteks, kui vaatate YouTube'ist küpsetamisvideoid, võite veebi sirvides näha rohkem küpsetamisega seotud reklaame. Võime ka kasutada teie praegust IP-aadressi teie ligikaudse asukoha määramiseks, et saaksime

esitada teile lähedal asuva pitsakulleri teenuse reklaame, kui otsite märksõna „pitsa”. Vaadake lisateavet [Google'i reklaamide](#) kohta ja uurige, [miks võite näha teatud reklaame](#).

teie tegevused muudel saitidel ja rakendustes

Tegevused võivad põhineda Google'i teenuste kasutamisel, nagu konto sünkroonimine Chrome'iga või Google'iga koostööd tegevate saitide ja rakenduste külastamine. Paljud veebisaidid ja rakendused on Google'i partnerid, et täiustada oma sisu ning teenuseid. Näiteks võib veebisait kasutada meie reklaamiteenuseid (nt AdSense) või analüüsitööriistu (nt Google Analytics) või manustada muud sisu (nt YouTube'i videod). Need teenused võivad jagada teavet teie tegevuse kohta Google'is ning olenevalt teie [konto seadetest](#) ja kasutatavatest toodetest (näiteks kui partner kasutab Google Analytics'it koos meie reklaamiteenustega) võidakse andmed seostada ka teie isiklike andmetega.

[Vaadake lisateavet](#) selle kohta, kuidas Google teie andmeid kasutab, kui te meie partnerite saite või rakendusi kasutate.

telefoninumber

Kui lisate oma kontole telefoninumbri, saab seda olenevalt teie seadetest Google'i teenustes mitmesugustel eesmärkidel kasutada. Telefoninumber võimaldab teil näiteks oma kontole pääseda, kui unustate oma parooli, samuti aitab see inimestel teid leida ja teiega ühendust võtta ning muuta esitatavaid reklaame teie jaoks asjakohasemaks. [Lisateave](#)

trendide esiletoomine

Kui teatud otsingutermiin muutub väga populaarseks, võib see anda kasulikku teavet sellele ajale omaste suundumuste kohta. Teenus Google Trends analüüsib Google'i veebiotsinguid, et prognoosida otsingute populaarsust teatud perioodil, ja jagab neid tulemusi avalikult otsingutermiinite koondteabena. [Lisateave](#)

tundlikud kategooriad

Isikupärastatud reklaamide esitamisel kasutame teemasid, mis võivad teie tegevuse kohaselt teile huvi pakkuda. Näiteks võite näha toiduvalmistamise ja retseptide või lennureiside reklaame. Me ei kasuta tundlikel kategooriatel, näiteks rassil, religioonil, seksuaalsel sättumusel või tervisel põhinevaid teemasid ega esita nende alusel isikupärastatud reklaame. [Nõuame sama ka reklaamijatelt](#), kes kasutavad meie teenuseid.

tuvastada väärkasutust

Kui tuvastame oma süsteemidest rämpssisu, pahavara, ebaseadusliku sisu või muud tüüpi väärkasutuse, mis rikub meie eeskirju, võime teie konto blokeerida või rakendada muid asjakohaseid meetmeid. Teatud juhtudel võime teatada rikkumisest ka asjakohastele asutustele.

täiustuste tegemiseks

Küpsisefailid võimaldavad meil näiteks analüüsida, kuidas inimesed meie teenuseid kasutavad. See analüüs aitab meil luua paremaid tooteid. Näiteks võib see aidata meil avastada, et inimestel on teatud toimingute lõpuleviimisega probleeme või see võtab liiga kaua aega. Seejärel saame funktsiooni ümber kujundada ja toodet kõigi jaoks täiustada.

töökorras hoidmine sõltub küpsisefailidest

Näiteks võime kasutada küpsisefaili „lbc“³, mis võimaldab teil avada ühes brauseris mitu teenuse Google Docs dokumenti. Küpsise blokeerimine takistab teenuse Google Docs'i ootuspärast tööd. [Lisateave](#)

võib teavet linkida

Google Analytics toimib esimese osapoole küpsiste toel, mis tähendab, et küpsisefailid määrab Google Analyticsi klient. Meie süsteemid võimaldavad Google Analyticsi kliendil ja Google'il linkida Google Analyticsi kaudu loodud andmed kolmanda osapoole küpsisefailidega, mis on seotud muude veebisaitide küllastustega. Reklaamija võib näiteks kasutada oma Google Analyticsi andmeid asjakohasemate reklaamide loomiseks või liikluse täpsemaks analüüsimiseks. [Lisateave](#)

väärkasutuse takistamine

Näiteks turvaohutudega seotud teave võimaldab meil teid teavitada, kui meie arvates on teie konto turvalisus rikutud (misjuhul aitame teil konto kaitsmiseks meetmeid rakendada).